

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **RØDKÆLKE HOLDING ApS**

Rødkælkevænget 7, 4060 Kirke Såby

CVR-nr. 33 59 30 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Mariann Kornbæk Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RØDKÆLKE HOLDING ApS  
Rødkælkevænget 7  
4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 33 59 30 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mariann Kornbæk Hansen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være i overensstemmelse med det forventede.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 389 t.kr., nemlig fra 12 t.kr. til 401 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-28.622</b> | <b>-16.424</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-28.622</b> | <b>-16.424</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 0              | -19.741         |
| Andre finansielle indtægter                                | 25.761         | 25.790          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -18.655        | -183.811        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-21.516</b> | <b>-194.186</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | 0              | -17.075         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-21.516</b> | <b>-211.261</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0              | -19.741         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 61.000         | 58.900          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -82.516        | -250.420        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-21.516</b> | <b>-211.261</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2023                    | 2022                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 0                       | 259.443                 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele        | 861.082                 | 880.375                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>861.082</u>          | <u>1.139.818</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>861.082</u></b>   | <b><u>1.139.818</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 203.770                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 11.528                  | 5.674                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>11.528</u>           | <u>209.444</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>400.978</u>          | <u>11.891</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>412.506</u></b>   | <b><u>221.335</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.273.588</u></b> | <b><u>1.361.153</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2023                    | 2022                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| 4 Virksomhedskapital   | 80.000                  | 80.000                  |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                       | 59.443                  |
| 6 Overført resultat  | 1.114.737               | 1.137.810               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                          | 61.000                  | 58.900                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>1.255.737</u></b> | <b><u>1.336.153</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 12.500                  | 25.000                  |
| Anden gæld   | 5.351                   | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>17.851</u>           | <u>25.000</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>17.851</u></b>    | <b><u>25.000</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>1.273.588</u></b> | <b><u>1.361.153</u></b> |

**7 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

|  | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                                     |                |                |
| Skat af årets resultat   | 0              | 17.075         |
|  | <b>0</b>       | <b>17.075</b>  |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                   |                |                |
| Kostpris 1. januar 2023  | 0              | 259.443        |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                                    | <b>0</b>       | <b>259.443</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                       | <b>0</b>       | <b>259.443</b> |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                        |                |                |
| Kostpris 1. januar 2023  | 861.082        | 880.375        |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                                    | <b>861.082</b> | <b>880.375</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                       | <b>861.082</b> | <b>880.375</b> |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                |                |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023                                    | 80.000         | 80.000         |
|  | <b>80.000</b>  | <b>80.000</b>  |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                |                |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2023                             | 59.443         | 59.443         |
| Overført til overført resultat                                       | -59.443        | 0              |
|  | <b>0</b>       | <b>59.443</b>  |

**Noter**

|  | 31/12 2023<br>kr. | 31/12 2022<br>kr.                                      |
|--|-------------------|--|
| <b>6. Overført resultat</b>  |                   |  |
| Overført resultat 1. januar 2023   | 1.137.810         | 1.388.230  |
| Årets overførte overskud eller underskud                                 | -82.516           | -250.420   |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning                                | 59.443            | 0  |
|  | <u>1.114.737</u>  | <u>1.137.810</u>                                       |
| <b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                   | <b>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer<br/>kr.</b> |
| Dagsværdi 31. december 2023  |                   | <u>861.082</u>   |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                   | <u>-19.293</u>   |
